檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：彭智慶

電話：03-3322101#7454

電子信箱：065167@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國107年7月12日

發文字號：桃教體字第1070057408號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知行政院農業委員會有關107年全國校園及原住民山區

犬貓(含獵犬)之狂犬病疫苗注射及相關宣導工作，請查照

。

說明：

一、依據本府動物保護處107年7月10日桃動四字第1070004789

號函轉行政院農業委員會107年7月3日農授防字第1071471

897號函辦理。

二、近期狂犬病鼬獾咬傷民眾案件頻傳，校園學童及原住民山

區民眾皆為高風險族群，為避免民眾遭狂犬病動物咬傷及

疫情擴及犬貓，應加強辦理高風險族群動物狂犬病預防注

射及宣導工作。

三、請配合本府動物保護處分別於開學前或預防注射屆滿一年

前，完成今年度校園犬貓及原住民山區犬貓之狂犬病疫苗

補強注射，以落實107年全國校園及原住民山區犬貓(含獵

犬)之狂犬病疫苗注射。

四、如有相關問題，請洽本府動物保護處承辦人，陳佳吟小姐

，電話：(03)3326742分機404。

1

1070004218

■■■■■■5      _輔導室■■■■■■■107/07/13 09:18

■■■■■■■無附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職、本市各私立高中職

副本： 2018-07-12
14:09:07